výlučně k extenzivnímu chovu ryb, a to konkrétně chovu ryb založeném na potravní 

nabídce vodní nádrže, vše v souladu s příslušnými právními předpisy.  

III. 

Pachtovné 

1. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši 35 661 Kč 

(slovy: třicet pět tisíc šest set šedesát jedna koruna česká) bez DPH za každý 

kalendářní rok.  

K pachtovnému bude připočtena DPH dle ustanovení § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže pachtýř užívá předmět pachtu 

k uskutečnění ekonomických činností, uplatní se DPH v aktuální sazbě.